
UCHWAŁA Nr XIV/81/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 21 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie reprezentowania miasta Bisztynek w Stowarzyszeniu „Cittaslow- 

międzynarodowa sieć miast dobrego życia”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§1. Do reprezentowania miasta Bisztynek w Stowarzyszeniu „Cittaslow- międzynarodowa 

sieć miast dobrego życia” upoważnia się Burmistrza Bisztynka Marka Dominiaka. 

 

§ 2. Traci moc §2 w Uchwale Nr XXXI/149/06  Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia               

27 kwietnia 2006r. w sprawie przystąpienia Miasta Bisztynek do Stowarzyszenia „Cittaslow- 

międzynarodowa sieć miast dobrego życia”. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Majewski 

 


